
Zarządzenie Nr 172 /2017 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
 
 
 
w sprawie terminu składania projektów zadań dobudżetu obywatelskiego.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.). w związku z § 9 Regulaminu budżetu 
obywatelskiego Miasta Nowego Sącza, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 139/2017Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 23 marca 2017 roku,  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się termin składania projektów zadań do budżetu obywatelskiego na okres od 

4 maja 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. 

 

§ 2. Projekty zadań publicznych do budżetu obywatelskiego może składać każdy mieszkaniec 

Nowego Sącza, który w momencie wypełniania wniosku ma ukończone 16 lat.  

 

§ 3. Szczegółowe informacje dotyczące rodzajów zadań oraz trybu składania, zasad 

weryfikacji merytorycznej wniosków oraz głosowania i obliczania wyników określa 

Regulamin budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 139/2017 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 23 marca 

2017r.w sprawie: regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 

ogłoszeniowych Urzędu Miasta Nowego Sącza.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
Nowego Sącza 

(-) Ryszard Nowak 
 

 


